ทำการก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ของแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู ทางหลวงหมายเลข ๒๐๙๗ ตอนนา 
คำไฮ-หนองแวง ระหว่าง กม.๒๖+๑๒๕-กม.๓๐+๓๐๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (อ-ช]ชปเท?) วงเงินงบ 
ประมาณ ๔ ๐,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท ราคากลางของงานก่อสร้างในการประกวดราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิน 
๓๘,๘๕๐,๐๕๙.๙๘ บาท (สามสิบแปดล้านแปดแสนห้าหมื่นห้าสิบเก้าบาทเก้าสิบแปดสตางค์)

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้ 
๑. มีความสามารถตามกฎหมาย 
๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 
๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ
๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว 

เนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณ,ค์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวง